
  24-Apr-17 

1 

 一般社団法人京すずめ文化観光研究所 おくどさん研究会 

おくどさん未来衆会議ご案内 

 

おくどさん未来衆の皆様 

 いつも大変お世話になっております。ご多忙の皆様のご予定をお伺いして、会議の

日程を 8月 20日午後３時 30分に決めさせて頂きました。午後５時終了予定でござい

ます。ご多忙の中、恐縮でございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。ご参加賜

れない方も、ご報告がございましたら、会議で皆様にお伝え申し上げます。よろしくお

願い申し上げます。事前に出欠を頂いておりますので、欠席の方でご報告等を頂けれ

ば幸いでございます。また、おくどさん子ども未来衆の創設についてもご意見を賜れば

幸いでございます。 

 

                            京すずめ文化観光研究所 土居好江 

 

式次第 

 

開催日時：2023年 8月 20日午後３時 30分～午後５時終了予定 

会場： 第八長谷ビル２階 京すずめ事務所 会議室 

    〒600‐8413 京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町 680 -1 

第八長谷ビル 2階 電話 070−6500−4164 

2階エレベーター前に到着されたらお電話をください。 

日曜で受付がおりません。（地下鉄四条駅 6番出入り口南へすぐ） 

（ドアはセキュリティのため閉まっております） 

 

式次第 

 15：30 開会 

     未来衆の今後の活動について           土居好江 

     未来衆の今後の活動について           長谷川 検一 

                                   山﨑 寿郎      

 山﨑家おくどさん修復工事中間報告       宮奥 淳司 

     未来衆の今後の活動について・おくどさん子ども未来衆 

の創設について現状報告と意見交換      全員  

                  

      おくどさんサミットについての準備、計画について 

17：00  閉会 

                             以上                    


